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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 07.03.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-24/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego

ZP-24/2017 na dostawę środków dezynfekcyjnych 


oraz preparatów biobójczych dla Szpitala 

Bielańskiego w Warszawie.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ w postępowaniu na dostawę środków dezynfekcyjnych oraz preparatów biobójczych dla Szpitala Bielańskiego (ZP-24/2017), wyjaśnia co następuje:
Zapisy SIWZ.

Rozdział VII pkt 3.2.4.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość przedłożenia skróconych raportów badań zawierających potwierdzenie skuteczności mikrobiologicznej wskazanego spektrum w określonym czasie dla zaoferowanego wyrobu medycznego?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ. Zamawiający dokona oceny spełnienia określonych przez siebie wymagań (np. spektrum działania) na podstawie pełnych protokołów badań.
Wzór umowy: § 7 ust. 2.
2. Pytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania poniżej pytanie:

Wzór umowy par. 7 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 100 zł (...)" na zapis: "(...) 
w wysokości 20 zł (...)".

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający modyfikuje zapis § 7 ust. 2 wzoru umowy – otrzymuje on brzmienie:

„W razie wystąpienia zwłoki w sporządzeniu i przesłaniu drogą elektroniczną załącznika asortymentowo -cenowego w formie arkusza programu MS Excel (.exe), o którym mowa w § 1 ust. 2, Wykonawca zobowiązuje się do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej w wysokości 20 zł za każdy dzień zwłoki, licząc od 6-go dnia roboczego od daty zawarcia umowy.”
Opis przedmiotu zamówienia.
Pakiet 1.
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie preparaty zawierające w swoim składzie substancje potencjalnie niebezpieczne, mogące powodować alergie, takie jak: kwas cytrynowy, pochodne fenolowe czy chlorheksydynę ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 5.
4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pakiecie preparatu, posiadającego oświadczenie producenta o możliwości stosowania preparatu do powierzchni  mających kontakt 
z żywnością (w zakładach żywienia zbiorowego, kuchniach, kuchenkach oddziałowych), spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 oświadczenie producenta o możliwości stosowania preparatu do powierzchni  mających kontakt z żywnością (w zakładach żywienia zbiorowego, kuchniach, kuchenkach oddziałowych), pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Pakiet 7.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie preparat posiadający pozytywne opinię innych wiodących producentów endoskopów takich jak: Pentax, Storz, które świadczą o możliwości zastosowania preparatu do manualnego reprocesingu sprzętu endoskopowego spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
6. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w opakowaniu o pojemności 6L bez zmiany brzmienia pozostałych zapisów opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza preparat w opakowaniu o pojemności 6l (litrów), pozostałe zapisy zgodne 
z SIWZ.
Pakiet 8.
7. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie preparat w koncentracie na bazie amin czwartorzędowych, służący do dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego. Nadaje się do zastosowania w dezynfekcji łóżek, podłóg i innych zmywalnych powierzchni. Ze względu na świetne właściwości czyszczące dodatkowe mycie nie jest wymagane. Nie zawierającego chloru, fenoli i aldehydów. Spektrum działania: B, F, V (HIB, HBV, HCV) w czasie do 15 minut?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 9.
8. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, zawierającego w składzie jako substancję czynną etanol 72g/100g, bez dodatkowych substancji czynnych i związków powierzchniowo czynnych, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
9. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni wyrobów medycznych, zawierającego trzy substancje czynne (etanol 72g/100g; 2-propanol 3g/100g oraz chlorek didecylodimetyloamonowy 0,5g/100g (charakteryzujący się m.in. właściwości zbliżonymi do właściwości środków powierzchniowo-czynnych), bez zawartości związków powierzchniowo czynnych, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowany skład oferowanego produktu, pozostałe zapisy zgodnie 
z SIWZ.
10. Pytanie Wykonawcy:

Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego na bazie alkoholi i czwartorzędowych soli amonowych wykazującego szerokie spektrum działania wobec B (EN 13727, EN 14561), F(Candida, Aspergillus)(EN13624, EN 14562), TbC (EN 14348, EN 14563) w czasie 30 sekund, V (Polio i Adeno) w czasie do 1 minut. Preparat posiada skuteczność mikrobójczą potwierdzoną badaniami wykonanymi w warunkach brudnych zgodnie 
z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (Faza II Etap II – warunki praktyczne).

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
11. Pytanie Wykonawcy:

Na podstawie art. 7 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego na bazie alkoholu etylowego, który nie jest sklasyfikowany jako drażniący, wykazujący bardzo szybki czas i szerokie spektrum działania wobec B, F, Tbc(M.Terrae), V (HIV, HBV,HCV,Vaccinia,Herpes,Rota,Adeno) w czasie 30 sekund. Preparat ze względu na brak substancji drażniących w swoim składzie nie powoduje podrażnień błon.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
12. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie preparaty zawierające w swoim składzie substancje żrące lub drażniące mogące spowodować poważne uszkodzenie skóry, poważne uszkodzenie oczu i zawroty głowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10.
13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści preparat do manualnego mycia endoskopów zawierający enzymy jako związki myjące w pełni kompatybilny z preparatem z pozycji 11?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 11.
14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie preparat posiadający pozytywną opinię innego wiodącego producenta endoskopów: Storz, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 12.
15. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie preparat, którego aktywność będzie mierzona za pomocą pasków do pomiaru pH, co nie jest wiarygodnym pomiarem odnośnie aktywności preparatu tlenowego ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 13.
16. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści alkoholowe chusteczki  na bazie propanolu i QAV, niezawierające aldehydów 
i fenoli o szerokim spektrum działania: B, F (Candida albicans), Tbc, V (HIV, HBV HCV, Vaccinia, BVDV, influenza A Hong Kong, Rhinovirus, Adeno) w krótkim czasie od 15 sekund do 1 minuty, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 14.
17. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie – w związku z przeznaczeniem preparatu w formie chusteczek do dezynfekcji głowic USG producentów GE i Philips, czy Zamawiający wymaga dołączenia pozytywnych opinii w/w producentów do zaoferowanego produktu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 15.

Pakiet 15, poz. 4.

18. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na sposób konfekcjonowania preparatów do mycia i dezynfekcji w myjni endoskopowej 
w niepodzielnych opakowaniach handlowych zawierających 3 kanistry po 5l, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości wymaganych  opakowań w dół do 15 lub w górę do 18?

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe pytanie prosimy o wskazanie konkretnej ilości wymaganych opakowań preparatu do dezynfekcji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w pakiecie 15 w poz. 4 wymaga zaoferowania 18 op. a 5l (litrów).
Pakiet 15, poz. 4.

19. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na sposób konfekcjonowania preparatów do mycia i dezynfekcji w myjni endoskopowej 
w niepodzielnych opakowaniach handlowych zawierających 3 kanistry po 5l, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości wymaganych  opakowań w dół do 6 lub w górę do 9?

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe pytanie prosimy o wskazanie konkretnej ilości wymaganych opakowań preparatu do mycia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w pakiecie 15 w poz. 4 wymaga zaoferowania 9 op. a 5l (litrów).
Pakiet 22.
20. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia badań potwierdzających spektrum bójcze, wykonanych według najnowszej metodologii - normy EN 16615?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga badań wg najnowszej metodologii.
Pakiet 23.
21. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia badań potwierdzających spektrum bójcze, wykonanych według najnowszej metodologii - normy EN 16615?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga badań wg najnowszej metodologii.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista
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